
頼れるふるさとネット通信�

■総会報告�
�
　平成23年度通常総会が開催されました。下記の議案について審議され、承認
をいただきました。�
�
１号議案  第1期事業活動報告�
２号議案  第1期収支計算報告�
３号議案  第1期事業活動計画�
４号議案  第1期事業活動予算�
５号議案  定款変更、理事人事案件�
�

■平成24年度役員�
�
理事長  ：  平山和昭�
理事  ：  濱田高嘉、濵村壽、平山久子、蓼原由美子（着付け講師  瀬戸田在住）、　　�
　　　　村上宏治（写真家  向島在住）、國延公子�
監事  ：  村瀬忍�
�
�
　皆さまのお力添えをいただき、設立から1年を迎えることができました。今後
も地域のための活動を行っていきたいと思っておりますので、ご支援賜ります
ようお願い申し上げます。�

�


